
令和２年３月２日

保護者の皆様

那覇市立松川小学校

校 長 狩俣 直美

（公印省略）

臨時休校関連のお知らせ

軽暖の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこ

ととご拝察致します。さて、先週の政府からの要請を元に、那覇市教

育委員会の方針で市内の小中学校は、３月３日（火）より１３日（金）

まで全校臨時休校となります。そのため、今年度の卒業式や修了式に

ついては、国や県の方針及び市の実情を踏まえ、３月１１日（水）を

めどに市教委からの通知がある予定です。尚、今後、学校からの連絡

等は、下記のホームページやメーリングシステム等で確認して頂きま

すよう、宜しくお願いします。

急な予定変更ではありますが保護者の皆様におかれましては、ご理

解をいただきますようお願い申し上げます。

１ 卒業式・修了式

・３月１１日（水）以降にホームページやメーリングシステム

にてお知らせ予定

２ 臨時休校時の児童の過ごし方

・不要不急の外出を控え、自宅で過ごしましょう。

・運動場や校内施設への出入りは禁止です。（学童・子ども園関

係者は除く）

・放課後子ども教室・部活動は禁止となります。


